[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛЬСОВЕТ ХУШТАДИНСКИЙ»

368904, РД, Цумадинский район, сел Хуштада.

«_____»_____________2017 г.

№________

Р Е Ш Е Н И Е     № 03
от «27» декабря 2017 г.

«О структуре и штатах сельского поселения

«сельсовет Хуштадинский»»

                  Во исполнения Закона РД «О перечне муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в РД» от 10.06.2008г. №28 и руководствуясь ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003г. №131-ФЗ   - п о с т а н о в л я ю:
      Утвердить структуру и штаты администрации сельского поселения «сельсовет Хуштадинский» и ее структурных подразделений на 2018 год:
1. Главы АСП – 1,0 шт. единиц;
2. Зам. главы АСП – 1,0 шт. единиц;

3. Техничка АСП - 0,5 шт. единиц;

4. Инспектор ВУС – 0,5 шт. единиц;

5. Директор. КДЦ -  0,5 шт. единиц;

  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации с/поселения
         «сельсовет Хуштадиинский»                                                   Исмаилов А.И.
_1140326013.bin